[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от «30 »  октября  2013 г.                                                               №   105
О        внесении    изменения    в      постановление
Администрации Озерного сельского      поселения
от 11.09.2013 г. № 91   «О    присвоении      адреса

земельному участку»
На основании заявления Бобовниковой Нины Ивановны, зарегистрированной по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Озерная, ул. Руссковская, дом 18 кв. 2, кадастрового паспорта земельного участка  от 14.10.2013 года № 6700/301/2013-253177
Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  постановление Администрации Озерного сельского поселения  от 11.09.2013 г. № 91 «О присвоении адреса земельному участку» следующие изменения:

- слова «площадью 34100,0 кв.м» заменить  словами «площадью 700 кв.м.»
Глава Администрация                                                                                                Озерного сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                            В.П. Старченкова
п